

Danefaerd ApS

Baunevej 23C, Bendstrup, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 52 36 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Niels Holck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danefaerd ApS Baunevej 23C Bendstrup 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 52 36 07
	Stiftet: 7. marts 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Holck
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå ejendomsudvikling, sælge konsulent ydelser eller anden efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.599 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Kapitalejeren har givet tilsagn om at tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.712.743	-167.834
Andre finansielle indtægter	16	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.350	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.142	-3.169
Resultat før skat	1.588.142	-177.503
Skat af årets resultat	10.573	0
Årets resultat	1.598.715	-177.503
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.712.743	-167.836
Disponeret fra overført resultat	-114.028	-9.667
Disponeret i alt	1.598.715	-177.503

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.052.807	190.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.052.807	190.608
Anlægsaktiver i alt	2.052.807	190.608
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.019
Udskudte skatteaktiver	0	5.363
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	684.443	0
Andre tilgodehavender	0	100.350
Tilgodehavender i alt	684.443	180.732
Omsætningsaktiver i alt	684.443	180.732
Aktiver i alt	2.737.250	371.340

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.052.807	190.606
Overført resultat	-300.516	-37.030
Egenkapital i alt	1.802.291	203.576
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.426	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.130	3.130
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.556	3.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.125
Selskabsskat	584.179	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.328	0
Anden gæld	145.771	148.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.403	164.634
Gældsforpligtelser i alt	934.959	167.764
Passiver i alt	2.737.250	371.340

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	190.606	-37.030	203.576
Regulering af reserve	0	149.458	-149.458	0
Årets resultat	0	1.712.743	-114.028	1.598.715
	50.000	2.052.807	-300.516	1.802.291

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har givet tilsagn om at tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

2. Gældsforpligtelser

Kapitalejeren og tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
